
 

 

Påskeudstilling 2025 

Påsken er lige om hjørnet - og dermed også årets påskeudstillinger. 

Galleri Nordenvind inviterer med stor glæde dig og din familie til Påskeudstilling 2025! 

Galleri Nordenvind formidler dansk og international kunst - og drives af en af de få 

nulevende og aktive dinosaurer indenfor kunstverdenen i Danmark. 

 

Det er sandt!  

Jeg har lavet påskeudstillinger i adskillige år, heraf 50 år i eget regi, og altid med det jeg 

mener er kunst. Jeg glæder mig over de fantastiske samarbejder og personlige kontakter, 

jeg gennem årene har haft - og stadig har med både danske og internationale kunstnere. 

Jeg vil stadig vide, hvad er kimen til det, de skaber, hvad er kilden, der nærer deres virke. 

Det er det, der vækker min nysgerrighed, og holder mig i gang. 

De kunstneriske samarbejder har gennem tiden strakt sig fra Danmark og Sverige til både 

England, Frankrig, Tyskland og de seneste 15 år Holland. Lige nu er jeg optaget af et 

kæmpe projekt med den internationale kunstner Bram Reijnders. Projektet sigter på en 

række udstillinger i USA, England, Tyskland - og selvfølgelig Danmark. Det hele bindes 

sammen med udgivelsen af den tredje bog om kunstneren. 

 

Hvad indeholder Påskeudstilling 2025? 

“Festen” begynder i Retssalen med tysk Catwalk af fugle. På scenen inviteres (bag 

gardinerne) til en helt speciel verden skabt af kunstnere, der hylder den Surrealistiske 

retning. 

Melody Brzezinski arbejder både med drømme og H.C. Andersen, og i Tinglysningen 

udstiller to meget aktuelle kunstnere på den internationale kunstscene, Patricia 

Casagranda fra Tyskland og Hollandske Bram Reijnders. En Svensker, Sven Lidberg har 

også sneget sig ind med sine finurlige skildringer af livet hinsides. 

I Gallerilokalet, for enden af gangen, finder man en mindeophængning for en kunstner, 

der har betydet meget for Galleri Nordenvind. For 44 år siden var Peter Brandes en af de 

første kunstnere, der fandt vejen til Sæby og det nystartede grafiske værksted Nordenvind. 

Gennem årene er det blevet til flere udgivelser, og rigtig megen snak. Peter Brandes gik 

bort den 4. januar 2025. Ære være hans minde. 

Peter Brandes´ allersidste værk vises sammen med et udsnit af alle hans bogværker. 

 

  



 

 

Påskeudstillingen 2025 åbner med fernisering: 

 lørdag den 5. april 2025 kl. 14:00 - 17.:00.  

 

Udstillingen kan ses i perioden 5. april til og med 4. maj 2025. 

 

Åbningstid: 

Lørdag, 5. april - kl. 14:00 - 17:00 (fernisering) 

Søndag, 6. april - kl. 12:00 - 17:00 

Mandag, 7. april - LUKKET 

Tirsdag, 8. april - LUKKET. 

 

I perioden 9. april til og med 21. april 2025 

Alle dage kl. 12:00 - 17:00. 

 

Herefter: 

Sædvanlig åbningstid: 

Onsdag, torsdag, fredag, lørdag og søndag kl. 12:00 - 17:00. 

Mandag og tirsdag - LUKKET. 

 

Eller efter nærmere aftale på telefon +45 2175 6409. 

  

Venlig hilsen 

Arbejdende Dino 

Eric Kaare 

Galleri Nordenvind 

Algade 14 

9300 Sæby 

Mail: nordenvind@mail.dk 

Tlf.: +45 2175 6409 

mailto:nordenvind@mail.dk


 

 

 

PS!  

Husk at give besked, når du skifter mailadresse! 

Videregiv gerne invitationen til familie, venner og bekendte. 


